

2015 / 003038

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE BAZAR E MAT DE CONST CASTELO DAS TORRES LTDA ME  ESTRADA LUIZ MARIO DA ROCHA LIMA 2040 - AUSTIN CEP: 26337-080 - NOVA IGUACU - RJ TEL: (21) 2657-5936		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.274 FL. 1/1 SÉRIE 1		 CHAVE DE ACESSO 3314 0703 3936 1400 0179 5500 1000 0002 7410 0000 2744 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC ADQUIRIDA/RECEBIDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140090123401 11/07/2014 15:58:53			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 76033145		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 03.393.614/0001-79	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA JOSE LUIZ DA SILVA		CNPJ / CPF 01.907.700/0001-27	DATA DA EMISSÃO 11/07/2014
ENDEREÇO RUA MAGALI 315		BAIRRO / DISTRITO AUSTIM	CEP 26086-075
MUNICÍPIO NOVA IGUACU		FONE / FAX (21) 2694-3549	UF RJ
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	DATA DA SAÍDA / ENTRADA 11/07/2014
			HORA DA SAÍDA 00:00:00

FATURA											
Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
000274/1	11/07/2014	226,50									

CULO DO IMPOSTO										
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	0,00	VALOR DO ICMS SUBST.	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	226,50	
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESS.	0,00	VALOR DO IPI	0,00	
									VALOR TOTAL DA NOTA	226,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL BZ MAT CONS CASTELO DAS TORRES		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO LFT7904	UF RJ	CNPJ / CPF 03.393.614/0001-79
ENDEREÇO ESTRADA LUIZ MARIO DA ROCHA LIMA, 2040 , LOJA				MUNICÍPIO NOVA IGUACU		INSCRIÇÃO ESTADUAL 76033145
QUANTIDADE 103	ESPÉCIE UNIDADE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI
3857	TELHA ONDULADA 2,44X1,10M 5mm ETERNIT	68114000	0102	5102	UN	3,0000	45,2000	135,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
729	BUCHA No 08	39259090	0102	5102	UN	30,0000	0,1000	3,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1627	PARAFUSO FRANCES 1/4 x 2 1/2"	73181200	0102	5102	UN	10,0000	0,6000	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
584	UNIAO ROSCAVEL 3/4 AMANCO	39174090	0102	5102	UN	3,0000	5,5000	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1222	JOELHO ROSQUEAVEL 3/4 90o PVC	39174090	0102	5102	UN	2,0000	1,7000	3,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
231	LUVA 3/4	39174090	0102	5102	UN	2,0000	1,3000	2,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	NIPEL METAL 3/4	74122000	0102	5102	UN	3,0000	6,8000	20,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	FIO 2x1,5mm PARALELO	85444900	0102	5102	M	20,0000	1,5000	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1624	PARAFUSO FENDA 4,8x65	73181500	0102	5102	UN	30,0000	0,3000	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Por favor, nos envie o canhoto da nota fiscal datado e assinado o mais rapido possivel Obs Fisco: Disque PROCON - 151 subsolo - Palacio Tiradentes Obs Fisco: Rua da Ajuda nro 05 - subsolo - Central do Brasil Obs Fisco: ALERJ - 2588-1000 Obs Fisco: Palacio Tiradentes - Rua Primeiro de Marco, s/n - Pca XV Local de Entrega: RUA MAGALI , 315 Local de Entrega: AUSTIM - NOVA IGUACU Vendedor: MASTER	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ATESTAMOS QUE O MATERIAL CONSTATADO NO PRESENTE DOCUMENTO FOI RECEBIDO EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS PARA O SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL.

_____, 22 de Agosto de 2014.

<u>Francis A. Bencini</u>	<u>10/696332-1</u>
Assinatura	Cargo e Matrícula
<u>Tania Braga Silva</u>	<u>10/695095-0</u>
Assinatura	Cargo e Matrícula


01 907 700/0001-27

A. P. M. E. M. J. L. S.

Rua Magali, 315
Austin - CEP 26.325-020
MOVA BUBCH - RJ

RECEBEMOS DE TRÊS CORAÇÕES COMÉRCIO DE FERRO E METAIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.001 SÉRIE: 1

30
fls
Dan

TRÊS CORAÇÕES COMÉRCIO DE FERRO E METAIS LTDA AVENIDA HENRIQUE DUQUE ESTRADA MEYER, 1672 - LT 01 QD B - TRÊS CORAÇÕES, Nova Iguacu, RJ - CEP: 26030380	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/>	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3314 0713 9787 9300 0160 5500 1000 0000 0119 0004 1905 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	Nº 000.000.001 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 333140097631241 - 28/07/2014 10:44

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ
79448532		13.978.793/0001-60

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL E.M.JOSÉ LUIZ DA SILVA		01.907.700/0001-27	25/07/2014
ENDEREÇO RUA MAGALI, 315 -	BAIRRO/DISTRITO MARILEIA - AUSTIN	CEP 26086-075	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 28/07/2014
MUNICÍPIO Nova Iguacu	FONE/FAX	UF RJ	HORA DE ENTRADA/SAÍDA 10:35:00

FATURA

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 350,55	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 350,55

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE
MARCA	NUMERAÇÃO
PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
00045	BARRA REDONDA 5/8	72223000	0300	5102	7	7,0000	31,5000	220,50					
00692	ELETRO ELETRON 2.5	84751000	0300	5102	1 M	1,5000 1,5000	10,0000 10,0000	15,00					
00986	BARRA CHATA 1 X 3/8	73182900	0300	5102	3	3,0000	38,5000	115,05					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 3303500	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO

ATESTAMOS QUE O MATERIAL CONSTANTE DO PRESENT
DOCUMENTO FOI RECEBIDO EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS PARA
O SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL.

_____, 22 de Agosto de 19 2014

Assinatura Cargo e Matrícula
10/696332-1

Assinatura Cargo e Matrícula
10/695095-0

01.907 700/0001-27
A. P. M. E. M. J. L. S.

Rua Magalhães, 315
Austino - CEP 26.325-020
Nova Iguaçu - RJ

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Flasoluções Informatica

Rua Benjamim Pinto Dias, 1250
Centro - Belford Roxo - RJ
CEP: 26100-000
Tel. : 2133395150

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000000245
SÉRIE 2
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO
3863 9889 0111 0101 9077 0000 0127 0844 8875 0035 7612

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizada

Handwritten signature

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA SINALIZAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
33565432098012 30/09/2014 20:01:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

11.711.401/0001-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/ RAZÃO SOCIAL
ESCOLA MUNICIPAL JOSE LUIZ DA SILVA

CNPJ / CPF
01.907.700/0001-27

DATA DA EMISSÃO
30/09/2014

ENDEREÇO
RUA MAGALI, 315

BAIRRO/ DISTRITO
AUSTIM

CEP
26086-075

DATA DA SAÍDA
30/09/2014

MUNICÍPIO
NOVA IGUAÇU

UF
RJ

FONE/ FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

CALCULO DE IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.719,50
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESE. ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.719,50

TRANSPORTADOR/VOLUME TRANSPORTADOS

NOME/ RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ/ CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
0000154	CAIXA BORRACHA BRANCA				UN	0012	12,00	144,00			
0000159	CAIXA CANETA COMPACTOR				UN	0012	35,00	420,00			
0000167	CAIXA LAPIS PRETO				UN	0012	28,50	342,00			
0000174	CAIXA ORGANIZADORA GRANDE				UN	0006	85,00	510,00			
0000169	CAIXA ORGANIZADORA MEDIA				UN	0006	35,50	213,00			
0000152	CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA				UN	0006	29,50	177,00			
0000163	CAIXA ORGANIZADORA PLASTIONDA 36X26				UN	0006	75,00	450,00			
0000150	COLA BRANCA 1LT				UN	0024	12,50	300,00			
0000176	COLA QUENTE FINA 1KG				UN	0012	22,00	264,00			
0000175	COLA QUENTE GROSSA 1KG				UN	0012	22,00	264,00			
0000219	COMPACTOR MIRIM C/ 12				UN	0024	12,00	288,00			
0000162	CORRETOR EM FITA BIC				UN	0005	9,50	47,50			
0000161	DUREX PEQUENO C/ 10				UN	0012	6,50	78,00			
0000158	DUREX 50X50 MARROM				UN	0012	4,50	54,00			
0000157	DUREX 50X50 TRANSPARENTE				UN	0012	3,50	42,00			
0000168	FITA CREPE 18X50				UN	0012	3,50	42,00			
0000165	FITA DUPLA FACE				UN	0012	7,00	84,00			

11.711.401/0001-76
FLÁVIO FELIX VIEIRA
053.233.277-66
Rua Republica Árabe da Síria, 55 Paróquia
Centro - CEP: 26.215-520
NOVA IGUAÇU - RJ

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *** Mercadoria referente ao pedido cliente: 2014NE000600.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

Desenvolvido por Artsoft Sistemas - www.artsoftsistemas.com.br

RECEBEMOS DE	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº 000000245 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

01.907.700/0001-27

A. P. M. E. M. J. L. S.

Rua Magali, 315
Apetin - CEP 26.325-020
Nova Iguaçu - RJ

ATESTAMOS QUE O MATERIAL CONSTANTE DO PRESENTE
DOCUMENTO FOI RECEBIDO EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS PARA
O SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL.


Nova Iguaçu, 30 de Setembro de 2019

Marcilene Timmer Silva
Assinatura

Cozinheira 13712572 - 7
Cargo e Matrícula

Janara Emília de Rocio
Assinatura

Janara Emília de Rocio
Aux. Serv. Gerais
Cargo e Matrícula Matrícula: 10/683.276-0

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Flasoluções Informatica Rua Benjamim Pinto Dias, 1250 Centro - Belford Roxo - RJ CEP: 26100-000 Tel. : 2133395150		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 N° 000000247 SÉRIE 2 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3901 8711 2209 2101 9077 0000 0191 2100 7761 2900 1431 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA SINALIZAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 33877651091265 30/09/2014 20:19:09	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 11.711.401/0001-76	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME/ RAZÃO SOCIAL ESCOLA MUNICIPAL JOSE LUIZ DA SILVA		CNPJ / CPF 01.907.700/0001-27	DATA DA EMISSÃO 30/09/2014
ENDEREÇO RUA MAGALI, 315		BAIRRO/ DISTRITO AUSTIM	CEP 26086-075
MUNICÍPIO NOVA IGUAÇU		UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.050,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSORIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 1.050,00	

FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO 0	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
0000301	GANGORRA XALINGO GUGA DUPLA				UN	0001	380,00	380,00			
0000302	GANGORRA INDIVIDUAL XALINGO PLUTO				UN	0001	380,00	380,00			
0000305	GANGORRA ANDA CAVALINHO INDIVIDUAL				UN	0001	290,00	290,00			

11.711.401/0001-76
 FLÁVIO FÉLIX VIEIRA
 053.233.277-66
 Rua Republica Árabe da Síria, 55 Parq
 Centro - CEP - 26.215-520
 NOVA IGUAÇU - RJ

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES *** Mercadoria referente ao pedido cliente: 2014NE000600.	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e N° 000000247 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		

01.907.700/0001-27

A. P. M. E. M. J. L. S.

Rua Magali, 315
Aosin - CEP 26.325-020
Nova Iguaçu - RJ

ATESTAMOS QUE O MATERIAL CONSTANTE DO PRESENTE
DOCUMENTO FOI RECEBIDO EM CONDIÇÕES SATISFATÓRIAS PARA
O SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL.

Nova Iguaçu, 30 de Setembro de 2014

Maílda B. Timenes Silva

Assinatura

Luizina E. dos S. Pereira

Assinatura

Prozindesora 13/712572-7

Cargo e Matrícula

Lucia Espinoza Rocha

Aux. Serv. Gerais

Cargo e Matrícula

Matrícula: 16/583.276-0